

Pressmeddelande

2014-11-28

Nr. 35/2014

NCC säljer ännu ett hyreslägenhetsprojekt till investerare i Tyskland

NCC har sålt 120 lägenheter för 225 MSEK till Bewags pensionsfond, en tysk investerare, för utvecklingen av bostadsfastigheter i området Steglitz-Zehlendorf i Berlin.

– Berlin behöver cirka 20 000 nya bostäder om året för att möta efterfrågan hos den ständigt växande befolkningen, men för närvarande är bara 14 000 bostäder under uppförande på bostadsmarknaden i Berlin. Därför anser vi att stadens framtid kräver att det byggs fler prisvärda nya bostäder för så många som möjligt, säger Olle Boback, VD för NCC i Tyskland.

Bewag har valt att samarbeta med NCC i ett projekt som består av 120 hyreslägenheter fördelade på fyra bostadshus. Det här blir det fjärde projektet där NCC samarbetar med Bewags pensionsfond. Pensionsfonden ansvarar för tjänstepensionerna för Vattenfall Europas medarbetare.

För Bewag är det viktigt att kunna erbjuda hyresgästerna moderna, energisnåla och prisvärda bostäder. NCC:s meritlista med flera framgångsrika projekt i Berlin gör att pensionsfonden ser fram emot att återigen samarbeta med NCC.

– Vi är glada över att Bewag väljer NCC igen. Försäljningen är ännu en bekräftelse på att vår hyresverksamhet utgör ett strategiskt inlag i vårt välbalanserade och diversifierade utbud inom NCC Housing, säger Joachim Hallengren, affärsområdeschef för NCC Housing.

Tillträde sker samtidigt som resultatet registreras i samband med slutförandet i fjärde kvartalet 2016 i affärsområdet NCC Housing.

För mer information, kontakta:

Joachim Hallengren, affärsområdeschef, NCC Housing 070 643 95 68

Anna Trane, press & PR-chef NCC 070 884 74 69

NCC:s presstelefon 08 585 519 00, E-post: press@ncc.se, NCC: bildbank

Informationen är sådan som NCC AB kan vara skyldig att offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 28 november 2014, kl. 08:00. Samtliga NCCs pressmeddelanden finns på www.ncc.se.

Om NCC. Vår vision är att förnya vår bransch och erbjuda de bästa hållbara lösningarna. NCC är ett av de ledande företagen inom bygg, fastighetsutveckling och infrastruktur i norra Europa med en omsättning på 58 Mdr SEK och 18 500 anställda 2013. NCC är börsnoterat på Nasdaq OMX Stockholm.

